
SPRAWOZDANIE 

KPP w Nakle nad Notecią 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych założeń 

 na terenie gminy- poziom lokalny- Szubin 

„Krajowej mapy zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce” 

 

W ramach tworzonej „ Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”, na terenie  gminy Szubin 

odbyły się cztery konsultacje społeczne na poziomie lokalnym 

1. 11.02.2016 sołectwo Suchary 

W spotkaniu brali udział: Sołtysem wsi Suchary oraz mieszkańcy wsi- osiedle Spółdzielców w Szubinie, 

Przewodniczącym Rady Osiedla wraz  mieszkańcami osiedla Stare Miasto w Szubinie, Kierownik                       

i Dzielnicowi Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Szubinie, Kierownik Ogniwa Prewencji 

Komisariatu Policji w Szubinie 

 

2. Termin: 17.02.2016r. świetlica wiejska w Kowalewie 

 

W spotkaniu brali udział: Burmistrz Szubina Sołtys wsi Kowalewo oraz mieszkańcy, Komendant oraz 

Dzielnicowi Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Szubinie, Kierownik Ogniwa Prewencji 

Komisariatu Policji w Szubinie 

 

3. Termin: 17.02.2016r. Klub Seniora w Rynarzewie 

 

W spotkaniu brali udział: członkowie  „Klubu Seniora” w Rynarzewie, Kierownik i Dzielnicowi Rewiru 

Dzielnicowych Komisariatu Policji w Szubinie,  

 

4. Termin: 26.02.2016r. sołectwo Zamość 

 

W spotkaniu brali udział: Sołtys wsi Zamość, Radni Gminy Szubin, przedstawiciele rady sołeckiej, 

mieszkańcy sołectwa, Kierownik i Dzielnicowi Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji                             

w Szubinie. 

Funkcjonariusze Komisariatu Policji w Szubinie przedstawili założenia tworzonej mapy, omówili 

kwestie które zostaną poruszone, przeprowadzili rozpoznanie wśród mieszkańców jakich dokładnie 

oczekują informacji zawartych w mapach. W spotkaniach łącznie uczestniczyło 76 osób                                           

i przedstawiciele 9 podmiotów. Przedstawiciele władz lokalnych miejscowości Szubin, zauważyli 

potrzebę poprawy stanu bezpieczeństwa poprzez instalację monitoringu miejskiego w miejscowości 

Szubin. Przedstawiciele mieszkańców miejscowości Szubin zwrócili się z prośbą o zwiększenie patroli 

w rejonie placów zabaw dla dzieci, płyty głównej Rynku w Szubinie, przy tzw. „Butikach” ul. 

Dąbrowskiego oraz sklepów nocnych gdzie spożywany jest alkohol. Poruszony został również problem 

szeroko rozumianego bezpieczeństwa ruchu drogowego przez przedstawicieli rad mieszkańców i rad 

sołeckich. 

 


